
, ,,,,,, )?

S"" '
T.O.P. EKO, spol. S r.o.

Integrovaný systém řízeni Počet stran: 3

Smlouva o dílo uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník,

ve znění pozdějších předpisů
'W

Císlo smlouvy: 30-05-09-16/086

I.
Smluvní strany

Zhotovitel: Objednatel:

T.O.P. EKO, spol. s r.o. Stodská nemocnice, a.s.
Skladová 488/10 Hradecká 600
317 05 Plzeň 330 01 Stod

IČ: 49622692 IČ: 26361086
DIČ: CZ49622692 DIČ: CZ26361086

SpoleČnost zapsaná u Krajského soudu v Plzni,
oddíl C, vložka 7377

II.
Předmět smlouvy, cenové podmínky

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele níže uvedené činnosti za dohodnuté ceny a
v dohodnutém místě.
Objednatel se zavazuje provedené činnosti přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich provedení
sjednanou cenu.

Předmětem smlouvy je likvidace odpadů spalováním:
Katal. Č. dle Kat. Název odpadu MJ Cena

185/2001 Sb. (dle katalogu odpadů - vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) KČ MJ
18 01 01 O Ostré předměty (kromě čísla 180103) kg
18 01 02 O Části těla a orgány včetně krevních vakŮ a krevních konzerv (kromč kg

čísla 180103)

18 01 03 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní kg
požadavky s ohledem na prevenci infekce

18 01 04 O Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni nejsou kladeny zvláštní kg
požadavky s ohledem na prevenci infekce

18 01 06 N Chemikálie, které jsou nebo obsahují nebezpečné látky kg

18 01 08 N Nepoužitelná cytostatika kg

18 01 09 N jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod čÍslem 18 01 08 kg

€17

SITA CZ as. strana Č/Š/O 1



20 01 31 N Nepoužitelná cytostatika kg W
l

20 01 32 O Jiná nepoužite|ná léčiva neuvedená pod číslem 200131 kg

Služba a cena zahrnuje:
Přepravu odpadu krytým automobilem dle podmínek ADR z prostoru nemocnice do spalovny, a to s
Četnosti lx týdně v kapacitě, která zajistí odvoz veškerého zdravotnického odpadu.
Dodávku pytlŮ z PVC velikosti 550 x 1000mm ti. 0,05mm na odpady, v počtu odpovídajÍcÍmu množství
likvidovaného odpadu, uvažováno 8kg na 1 pytel. V případě další potřeby pytlŮ nad rámec tohoto poČtu bude
účtována cena 4,- Kč/ks.
ZapŮjčeni 10 KusŮ uzavřených kontejnerŮ na shromažďováni odpadu

Předmětem smlouvy je dále:
Likv'dace specifického zdravotnického odpadu opiátŮ, prováděná protokolárně na telefonickou výzvu. Cena
za jednotlivou službu je 200,- kč.

Ceny jsou platné do konce roku 2010. jejich případné navýšení musí být vŽdy doloženo zhotovitelem
a schváleno objednatelem.

K cenám bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době její fakturace.

III.
Doba plnění a doba trvání smlouvy

Zhotovitel se zavazuje provést práce dle ČI. II. této smlouvy v terminu do 14 cinů od objednávky

objednatele, uČiněné ústně, telefonicky, písemně nebo elektronicky.
Smlouva se uzavírá na dobu neurČitou s šestiměsIČní výpovědní lhŮtou, která poČíná běžet od prvého
dne kalendářního měsíce náskdujicího po měsíci, v němž byla výpověď doručena smluvní straně, již je

u rcena.

IV.
MÍStO a způsob plnění

Zhotovitel zajisti odběr odpadu od objednatele ve sjednaném místě, včetně jeho legisktivniho odbaveni
(váženi, vybavení přepravními listy apod.) dle požadavku objednatele.

V.
Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody

Vlastn'cké právo a nebezpeč" Škody přechází na zhotovitele dnem předánj a převzetí odpadu urČeného k
odstraněni dle ČI. II. této smlouvy. Zhotovitel téhož dne přebírá za materiál určený k odstranění
odpovědnost ve smyslu platných právních předpisŮ, upravujících podmínky pro nakládání s odpady Toto
se vŠak nevztahuje na případy, kdy odpad určený k odstranění nebude splňovat podmínky ujednané
smluvn"m" stranam' touto smlouvou. V tomto případě má zhotovitel právo vrátit odpad zpět objednateli
a zdŮvodní odmítnuti přijetí Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do deseti cinů ode dne vrácení
materiálu náhradu škody na základě písemného vyúčtování zhotovitele (např. marná jízda).

VI.
Platební a fakturaČní podmínky, smluvní pokuta objednatele

Cena dle skutečně předaného množství odeadu dle článku II. této smlouvy bude zhotovitelem účtována
objednateli fakturou splatnou do 14-ti dnu ode dne vystaveni. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu na
adresu objednatele. Za pozdní úhradu faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,1% z dlužné Částky za každý den prodlení Zákonná ustanoveni o úroku z prodlení zůstávají

tímto ustanovením nedotČena.
V př'padě prodlen' objednatele s jakoukoliv úhradou vůči zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn zadržet
poskytováni veŠkerého plnění vůči objednateli po dobu tohoto prodlení a plnit až poté, kdy budou
objednatelem jeho závazky vůČi zhotoviteli v plném rozsahu vyrovnány Tím není dotČeno právo
zhotovitele na sjednanou smluvní pokutu.

" SITA CZ a.s. strana Číslo 2



VII.
UrČené obaly

předávaný odpad dle článku II. této smlouvy musí být předán v obalech stanovených příslušnými
právními předpisy a umožňujIcImi bezpečnou a plynulou nakládku odpadu na techniku zhotovitele a jeho
odvoz do místa odstraněni nebo dalšího využiti.

l VIII.
Ostatní ujednání

Zhotovitel zajisti přepravu odpadu dle této smlouvy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001

Sbírky a dalšími právními předpisy.

IX.
Odpověď ní pracovníci

Za zhotovitele:
obchod:

provoz:

X.
Smluvní pokuta zhotovitele

V případě, že zhotovitel nedodrží řádně sjednanou dobu plnění, je objednatel oprávněn požadovat po
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny nesplněné Části smlouvy za každý den
prodlení. Toto se však nevztahuje na případy, kdy zhotovitel nepřevzal dalŠí odpad od objednatele z
dŮvodu, že nebyly řádně a včas zaplaceny přecházející faktury nebo odpad nebyl k převzetí připraven

v dohodnutém obalu.

XI.
Závěrečná ustanovení

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vzn kne druhé srn uvn' straně v této souv'slost' škoda, kterou lze vymáhat samostatně na základě této
smlouvy nebo na základě příslušných ustanovení obchodního zákoníku.
Smluvní strany sjednávají oboustrannou povinnost řešit případné spory, vzniklé v souvislosti s touto
smlouvou, m'mosoudně. V případě, že smluvní strany nenaleznou v přiměřené lhŮtě mimosoudní řeŠeni,
pak všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodováňY s konečnou platnosti
u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrárni komoře české republiky podle
jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Rozhodčí řízeni

bude probíhat v sudiŠti Brno,
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichŽ každá smluvní strana obdrží po jednom

vyhotovení.
Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyp|ývajÍcÍ obchodním zákoníkem.
Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným pÍsemným ujednáním, podepsaným
oprávněnými zástupci obou stran. Podpisem této smlouvy se ruŠí platnost dříve podepsaných smluv.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

V Plzni, dne ve Stodě, dne

SITA CZ as. strana číslo 3



T.O,P. EKO, spol. S r.o.
Skladová 488/10 Ip
326 OD Plzeň eP
Tel. +420 377 454 711 ~1

WWW.SITA.CZ ,\,m""° SITA

IČO: 49622692
DIČ: CZ49622692
Společnost zapsaná l' Krajského soudu v Plzni, oddÍI
c, vložka 7377

V Plzni, 29.7.2011

VEC: Oznámení o fúzi sloučením společnosti T.O.P. EKO, spoL s r.o. s
nástupnickou společností SITA CZ a.s.

Vážené dámy a pánové, ·
dovolujeme si Vám oznámit, že s úČinností ke dni 31.7. 2011 bylo Městským soudem
v Praze rozhodnuto o fúzi slouČením společnosti T.O.P. EKO, spol. s no., IČ: 496 226
92 s nástupnickou společností SITA CZ a.s., IČ: 256 38 955, se sídlem Španělská
10/1073, Praha 2 - VInohrady, PSČ: 120 00, Česká republika, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddÍl B, vložka 9378.
Ode dne 1. 8. 2011 budou tak aktivity společnosti T.0,P. EKO, SpoL s r.o. provozovány
nástupnickou společnosti SITA CZ a.s. veškeré jmění zahrnující majetek a závazky
zanlkajicf společnosti T.Q.P. EKO, spoL s r.o. včetně všech práv a povinností, přecházl od
tohoto dne na nástupnickou společnost SITA CZ a.s.
BliŽŠí údaje týkající se nástupn ické společnosti naleznete v aktuálním výpisu
z obchodního rejstříku společností SITA CZ a,s.

Fakturační adresa sloučeného střediska zŮstáVá beze zrněný, ale jako sídlo společnosti je
nutné uvádět, na veŠkeré úČetní, smluvní a podobné dokumenty, adresu nástupnické
společnosti SITA CZ a.s.:

SITA CZ a.s, Španělská 10/1073, Praha 2 - VInohrady, PSČ: 120 00, Česká republika,
lČ: 256 38 955,
DIČ: CZ25638955.

Odpovědní zaměstnanci jetinající za sioučené středisko zůstávají beze změny.



"7° · "7 2. , 7 ;'---

I

" ' i

i i," ,<,e. .'l l ,d^m , . " l ,%

'.'" "" -'u.,'" Á ""\ ,A; 'l

fá ' '" " ., '3, ' . ,,,,., ,., % a ,... "."" tt: "Y,,"'ú" ',.'.;
%' .sgš, %' Xgš, %ooi_SGŠ, ' ""

Integrovaný systém řízeni Počet stran: 3

Smlouva o dílo uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona Č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy: 30-05-09-16/086

Dodatek Č.1

I.
Smluvní strany

Zhotovitel: Objednatel:
SITA CZ a.s. Stodská nemocnice, a.s.
Španělská 10/1073 ' Hradecká 600
120 ClO Praha 2 - Vinohrady 330 01 Stod

adresa pro zasíláni korespondence:
SITA CZ a.s., divize Západ
Skladová 488/10
326 00 Plzeň IČ: 26361086

DIČ: CZ26361086

IČ: 256 38 955
DIČ: CZ25638955 zapsaná v OR:
zapsaná v OR: MS Praha, oddíl B, vložka 9378 bankovní spojení:
bankovní spojení: kb, a.s.
č.ú. 27-9328790297/0100

II.
Předmět smlouvy, cenové podmínky

Zhotovitel se zavazuje, Že provede pro objednatele níže uvedené Činnosti za dohodnuté ceny a
v dohodnutém místě.
Objednatel se zavazuje provedené Činnosti přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich provedeni
sjednanou cenu.

Předmětem smlouvy je likvidace odpadů spalováním:
Katal. č. dle Kat. Název odpadu MJ Cena

185/2001 Sb. (dle katalogu odpadů - vyhláška MŽP Č. 381/2001 Sb.) "
18 01 01 O Ostré předměty (kromě čísla 180103) kg
18 01 02 O Části těla a orgány včetně krevních vakŮ a krevních konzerv (kromě kg

ČÍsla 180103)

18 01 03 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláštní kg
požadavky s ohledem na prevenci infekce

18 01 04 O Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní kg
požadavky s ohledem na prevenci infekce

18 01 06 N Chemikálie, které jsou nebo obsahuji nebezpečné látky kg

18 01 08 N Nepoužitelnii cytostatika kg

18 01 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod Číslem 18 01 08 kg

SITA CZ as. strana čÍslo 1

1j/"á'



' 20 01 31 N Nepoužitelná cytostatika kg

20 01 32 O Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod ČÍslem 200131 kg

m

Služba a cena zahrnuje:
Přepravu odpadu krytým automobilem dle podmínek ADR z prostoru nemocnice do spalovny, a to s Četnosti 3 x
týdně v kapacitě, která zajisti odvoz veškerého zdravotnického odpadu.
Dodávku pytlŮ z PVC velikosti 700 x 1100 x 0,08 mm na odpady, v počtu odpovídajIcImu množství likvidovaného
odpadu, uvažováno 10 kg na 1 pytel V případě další potřeby pytlŮ nad rámec tohoto počtu bude úČtována cena
4,90- Kč/ks.
zapŮjčeni 5 KusŮ uzavřených kontejnerŮ na shromažďováni odpadu.

Předmětem smlouvy je dále:

· L'kvidace spec'f'ckého zdravotnického odpadu opiátŮ, prováděná protokolárně na telefonickou výzvu Cena
za jednotlivou službu je 200,- kč

· Skartace dokumentŮ 8,00 Kč/kg

K cenám bude připoČteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době její fakturace.

III.
Doba plnění a doba trvání smlouvy

Zhotov"te1 se zavazuje provést práce dle ČI. II. této smlouvy v termínu do 14 cinů od objednávky

objednatele, uČiněné ústně, telefonicky, písemně nebo elektronicky.
Smlouva se uzavírá na dobu neurč'tou s šestiměsíční výpovědní lhŮtou, která poČíná běžet od prvého
dne kalendářního měsíce nás|edujÍcÍho po měsíci, v němž byla výpověď doručena smluvní straně, jíž je

V

urcena.

IV.
MÍsto a způsob plněni

Zhotovitel zajistí odběr odpadu od objednatele ve sjednaném místě, včetně jeho legislativního odbavení
(váženi, vybavení přepravními listy apod.) dle požadavku objednatele,

V.
Vlastnické právo k věcem a nebezpečí škody

Vlastnické právo a nebezpečí škody přechází na zhotovitele dnem předáni a převzetí odpadu urČeného k
odstraněni dle ČI. II. této smlouvy. Zhotovitel téhož dne přebírá za materiál určený k odstranění
odpovědnost ve smyslu platných právních předpisŮ, upravujících podmínky pro nakládání s odpady Toto
se však nevztahuje na případy, kdy odpad určený k odstraněni nebude splňovat podmínky ujednané
smluvními stranami touto smlouvou. V tomto případě má zhotovitel právo vrátit odpad zpět objednateli
a zdŮvodn" odm'tnut' přijet' Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli do deseti cinů ode dne vrácení
materiálu náhradu Škody na základě písemného vyúčtování zhotovitele (např. marná jízda).

VI.
Platební a fakturační podmínky, smluvní pokuta objednatele

Cena dle skutečně předaného množství odpadu dle Článku II. této smlouvy bude zhotovitelem úČtována
objednateli fakturou splatnou do 14-ti dnŮ ode dne vystavenÍ Zhotovitel vystaví a odešle fakturu na
adresu objednatele. Za pozdní úhradu faktury se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli smluvní pokutu
ve výš' 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení Zákonná ustanoveni o úroku z prodlení zůstávají

tímto ustanovením nedotčena.
V případě prodlení objednatele s jakoukoliv úhradou vůČi zhotoviteli, je zhotovitel oprávněn zadržet
poskytování veškerého plněni vůČi objednateli po dobu tohoto prodlení a plnit až poté, kdy budou
objednatelem jeho závazky vůči zhotoviteli v plném rozsahu vyrovnány Tím není dotČeno právo
zhotovitele na sjednanou smluvní pokutu.

SITA CZ a.s. strana číslo 2



VII.
Určené obafy

předávaný odpad dle Článku II. této smlouvy musí být předán v obalech stanovených příslušnými
právními předpisy a umožňujÍcÍmi bezpečnou a plynulou nakládku odpadu na techniku zhotovitele a jeho
odvoz do místa odstraněni nebo dalšího využití.

VIII.
Ostatní ujednání

Zhotovitel zajisti přepravu odpadu dle této smlouvy v souladu se zákonem o odpadech č. 185/2001
Sbírky a dalšími právními předpisy.

IX.
Odpovědní pracovníci

Za zhotovitele:
obchod
provoz:

Za objednatele:

X.
Smluvní pokuta zhotovitele

V případě, že zhotovitel nedodrží řádně sjednanou dobu plněni, je objednatel oprávněn požadovat po
zhotoviteli zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,1% z ceny nesplněné Části smlouvy za každý den
prodlení. Toto se však nevztahuje na případy, kdy zhotovitel nepřevzal dalŠí odpad od objednatele z
dŮvodu, že nebyly řádně a včas zaplaceny přecházející faktury nebo odpad nebyl k převzetí př'praven
v dohodnutém obalu.

XI.
Závěrečná ustanoveni

Smluvní pokuty, sjednané touto smlouvou, povinná strana uhradí nezávisle na tom, zda a v jaké výši
vznikne druhé smluvní straně v této souvislosti Škoda, kterou lze vymáhat samostatně na základě této
smlouvy nebo na základě příslušných ustanovení obchodního zákoníku.
Smluvní strany sjednávají oboustrannou povinnost řešit případné spory, vzniklé v souvislosti s touto
smlouvou, mimosoudně. V případě, že smluvní strany nenaleznou v přiměřené lhŮtě mimosoudní řeŠeni,
pak všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodováňY s koneČnou platností
u RozhodčÍho soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře Ceské republiky podle
jeho Řádu a Pravidel jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu. Rozhodčí řízeni
bude probíhat v sudiŠti Brno.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, Z nichŽ každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotoveni.
Pokud není v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyp|ývajÍcÍ obchodním zákoníkem.
Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním, podepsaným
oprávněnými zástupci obou stran. Podpisem této smlouvy se ruší platnost dříve podepsaných smluv.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu.

· J, . .. 7 i

. ' ', r'
(;Jj

Provoz Plzeň
Skladová 488/10, 326 00 Plzeň

SITA CZ as. "L: 23638955, tel.: 377 4š4 7111 !1, strana čÍslo 3



€

,l

&,: &,: '
Integrovaný systém řízeni PoČet stran: L'

Smlouva o dílo uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

Číslo smlouvy: 30-05-09-16/086
Dodatek Č.2

I.
Smluvní strany

Zhotovitel: Objednatel:
SITA CZ a.s. Stodská nemocnice, a.s.
Španělská 10/1073 Hradecká 600
120 00 Praha 2 - Vinohrady 330 01 Stod
adresa pro zasíláni korespondence:
SITA CZ a.s., divize Západ
Skladová 488/10

" IČ: 26361086
DIČ: CZ26361086

IČ: 256 38 955
DIČ: CZ25638955 zapsaná v OR:
zapsaná v OR: MS Praha, oddíl B, vložka 9378 bankovní spojení:
bankovní spojeni: KB, a.s.
č.ú. 27-9328790297/0100

Předmětem dodatku je změna bodu: II. v následujIcIm znění

II.
Předmět smlouvy, cenové podmínky

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele níže uvedené Činnosti za dohodnuté ceny a
v dohodnutém místě.
Objednatel se zavazuje provedené činnosti přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich provedeni
sjednanou cenu.

Předmětem smlouvy je likvidace odpadů:

Katal. č. dle Kat. Název odpadu MJ Cena
185/2001 Sb. (dle katalogu odpadů - vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) KČ MJ

18 01 01 O Ostré předměty (kromě čísla 180103) kg

18 01 02 O Části těla a orgány včetně krevních vakŮ a krevních konzerv (kromě kg
čísla 180103)

18 01 03 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni jsou kladeny zvláŠtní kg
požadavky s ohledem na prevenci infekce

SITA CZ as. strana číslo 1



18 01 04 O Odpady, na jejichž sběr a odstraňování nejsou kladeny zvláštní kg I
požadavky s ohledem na prevenci infekce

18 01 06 N Chemikálie, které jsou nebo obsahuji nebezpečné látky kg

18 01 08 N Nepoužitelná cytostatika kg

18 01 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod ČÍslem 18 01 08 kg

20 01 31 N Nepoužitelná cytostatika kg

20 01 32 O jiná nepoužitelná léČiva neuvedená pod číslem 200131 kg

Služba a cena zahrnuje:
Přepravu odpadu krytým automobilem dle podmínek ADR z prostoru nemocnice do spalovny, a to s četnosti 3 x
týdně v kapacitě, která zajisti odvoz veškerého zdravotnického odpadu.
Dodávku pytlŮ z PVC velikosti 700 x 1100 x 0,08 mm na odpady, v počtu odpovídajIchnu množství likvidovaného
odpadu, uvažováno 10 kg na 1 pytel. V případě další potřeby pytIŮ nad rámec tohoto počtu bude účtována cena
4,90- KČ/ks.
zapŮjčeni 5 KusŮ uzavřených kontejnerŮ na shromažďováni odpadu.

Předmětem smlouvy je dále:

· Likvidace specifického zdravotnického odpadu opiátŮ, prováděná protokolárně na telefonickou výzvu. Cena
za jednotlivou sluŽbu je 200,- kč

· Skartace dokumentŮ : spálením 6,50 KČ/kg
drcenim/řezáním 5,50KČ/kg

· Školení zaměstnanců objednatele v oblasti nakládání s odpady dle potřeby objednatele
· zpracováni a vedeni prŮběŽné evidence a roČního hláŠeni o produkci odpadŮ, vypracování ELPNO, ILNO, ZPO
· poradenské služby - pravidelné předáváni nových informací o změnách v legislativě odpadového

hospodářství, spolupráce při jednání s orgány veřejné správy

K cenám bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době její
fakturace.

Ostatní ujednáni zůstávají nezměněna.

Za zhotovitel '

Za objednatele:

V Plzni, dne 1.6.2013

strana čÍslo 2



-G -G ÁĚÍ' , .3 fá
% _SG$ "% ._,SGŠ %Ta,jj1_SG¢

,, tegrovaný systém řízení Počet stran:

Smlouva o dílo uzavřená podle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb.,
obchodní zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

ČÍslo smlouvy: 30-05-09-16/086

Dodatek Č.3

I.
Smluvní strany

Zhotovitel: Objednatel:
SITA CZ a.s. Stodská nemocnice, a.s.
Španělská 10/1073 Hradecká 600
120 00 Praha 2 - Vinohrady 330 01 Stod
adresa pro zasíláni korespondence:
SITA CZ a.s., divize Západ
Skladová 488/10
326 00 Plzeň

IČ: 26361086
DIČ: CZ26361086

DIČ: CZ25638955
zapsaná v OR: MS Praha, oddíl B, vložka 9378 zapsaná v OR:
bankovní spojení: KB, a.s. bankovní spojeni:
č.ú. 27-9328790297/0100

Předmětem dodatku je změna/doplnění bodu: II. Předmět smlouvy, cenové podmínky

II.
Předmět smlouvy, cenové podmínky

Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele níže uvedené činnosti za dohodnuté ceny a
v dohodnutém místě:

I) Stodská nemocnice, a.s., Hradecká 600, Stod
2) Zdravotní středisko

Dobřany
3) Zdravotní středisko Merklín -

Merklín u Přeštic
4) Zdravotní středisko Chotěšov

88, Chotěšov
Objednatel se zavazuje provedené Činnosti přijmout a zaplatit zhotoviteli za jejich provedeni
sjednanou cenu.

SITA CZ as. strana číslo 1



Předmětem smlouvy je likvidace odpadů:

Katal. č. dle Kat. Název odpadu MJ Cena
185/2001 Sb. (dle katalogu odpadů - vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb.) "

18 01 01 O Ostré předměty (kromě čísla 180103) k
18 01 02 O Části těla a orgány včetně krevních vakŮ a krevních konzerv (kromě kg

čísla 180103)

18 01 03 N Odpady, na jejichž sběr a odstraňování jsou kladeny zvláŠtní kg
požadavky s ohledem na prevenci infekce

18 01 04 O Odpady, na jejichž sběr a odstraňováni nejsou kladeny zvláŠtní kg
požadavky s ohledem na prevenci infekce

18 01 06 N Chemikálie, které jsou nebo obsahuji nebezpečné látky kg

18 01 08 N NepoužitelrÚ cytostatika kg

18 01 09 N Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod číslem 18 01 08 kg

20 01 31 N NepoužitelrÚ cytostatika kg

20 01 32 O Jiná nepoužitelná léčiva neuvedená pod čÍslem 200131 kg

Služba a cena zahrnuje:
Přepravu odpadu krytým automobilem dle podmínek ADR z prostoru nemocnice do spalovny, v kapacitě, která
zajisti odvoz veškerého zdravotnického odpadu v následujIcI četnosti:

5) Stodská nemocnice, a.s. Hradecká 600 330 01 Stod - 3 x týdně
6) Zdravotní středisko -

Dobřany - lx týdně
7) Zdravotní středisko Merklín

334 52 Merk|jn u PřeŠtic - 2
8) Zdravotní středisko Chotěšov

88, 332 14 Chotěšov - 2 x t

Dodávku pytlŮ z PVC velikosti 700 x 1100 x 0,08 mm na odpady, v počtu odpovIdajicknu mnoŽství likvidovaného
odpadu, uvaŽováno 10 kg na 1 pytel. V případě další potřeby pytlŮ nad rámec tohoto počtu bude účtována cena
4,90- Kč/ks.
zapŮjčení 5 KusŮ uzavřených kontejnerŮ na shromažd'ování odpadu.

Předmětem smlouvy je dále:

· Likvidace specif'ckého zdravotn"ckého odpadu opiátŮ, prováděná protokolárně na telefonickou výzvu Cena
za jednotlivou službu je 200,- kč

· Skartace dokumentŮ : spálením 6,50 KČ/kgdrcenIm/řezánim 5,50Kč/kg

· školeni zaměstnanců objednatele v oblasti nakládání s odpady dle potřeby objednatele
· zpracováni a vedení prŮběžné evidence a ročního hlášení o produkci odpadŮ, vypracováni ELPNO, ILNO, ZPO
· poradenské služby - pravidelné předávánj nových informaci o změnách v legislativě odpadovéhohospodářství, spolupráce při jednání s orgány veřejné správy

K cenám bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době její

fakturace.

IX.
Odpovědní pracovníci

Za zhotovitele:
obchod:
provoz:

Za objednatele:

SITA CZ as. strana číslo 2



Ostatní ujednání zůstávají nezměněna

V Plzni, dne Ve Stodě, dne

jeZ SITA CZ a.s.
,f'-" ,,sřTA Divize Západ

r
Provoz Plzeň

Skladová 488/10, 326 00 Plzeň
"'I: 25638955, tel,: 377 454 711 i:,

SITA CZ a.s. strana číslo 3



311

®9S,únémá
Recyklace a vyuZiti odpadu Česka republika

SITA

Praha, dne 16.3.2015

vážíme si Vaší důvěry a vzájemné spolupráce, proto mi dovolte připojit se k dopisu Jean-Louise Chaussadea

a oznámit Vám významnou pozitivní změnu, týkající se naší společnosti. Zároveň si vás dovoluji vyzvat ke
spolupráci při ochraně zdrojů, která je pro budoucnost nezbytná.

SITA CZ je nově pod značkou SUEZ environnement

Dne 12. 3. 2015 společnost SITA CZ přešla spolu s ostatními společnostmi naši mezinárodní skupiny pod
jednotnou značku SUEZ environnement.

SUEZ environnement nyní v ČR a po celém světě nabízí svým zákazníkům čtyři obory činnosti: řízení

vodního cyklu, recyklaci a využití odpadů, řešeni v oblasti úpravy vody a poradenství při udržitelném rozvoji
měst a regionů. Rozhodnutí o silnějším propojeni Skupiny nijak nemění podmínky a povahu uzavřených

smluv ani dosavadní způsob poskytování služeb. Naopak Vám díky změnám budeme přinášet v blízké
budoucnosti zajímavější formy spolupráce.

Oběhové hospodářství přináší revoluci v oblasti zdrojů

Skupina SUEZ environnement se aktivně řídí principy oběhového hospodářství a aplikuje v praxi udržitelný
způsob hospodaření se zdroji. Integrace Skupiny nabídne další konkrétní řešení řízení zdrojů, jaká si žádá
budoucnost. l nadále zůstává naší snahou v České republice prosadit tyto principy, které mění prostou

spotřebu zdrojů na jejich zhodnocování a opakované využívání. V celé řadě průmyslových podniků a

municipalit se s tímto přístupem setkáváme a daří se nám spolu s Vámi nacházet ekoinovativní řešení pro
ochranu zdrojů. Za to Vám patří naše poděkování.



O

Měníme myšlení o odpadech v ČR

Česká republika je však bohužel jedinou vyspělou zemí EU, která nemá jasnou vizi, jak do budoucna
nakládat s odpady. Pokud se všichni naučí vnímat odpady jako zdroje, bude odpadové hospodářství

fungovat daleko efektivněji. vyplývá to z výsledků našich analýz a zkušeností ze zahraničí, stejně jako z
inovativních příkladů z praxe, které již nyní realizujeme v ČR.

Máme vážný zájem změnit myšleni o odpadech v naší zemi a SU EZ environnement chce být v tomto ohledu

lídrem.

V případě jakýchkoliv otázek neváhejte kontaktovat naše zaměstnance, s nimiž komunikujete.

Se srdečným pozdravem



311

suez

" " qf - environnement

rl

Paříž, 12. 3. 2015
Váženi obchodní partneři,

dnešním dnem značky SITA, Degrémont, Lyonnaise des Eaux, AGBAR, Aqualogy, United Water, Ondeo
ltalia, Ondeo lndustrial Solutions, SAFEGE a další značky, které jsou součásti naší celosvětové Skupiny,

přecházejí na jednotnou značku SUEZ environnement.

Tato jednotná značka, která vzešla ze společné, vÍce než 150leté historie, má zjednodušit složitou strukturu
jednotlivých značek a vytvořit v rámci celé Skupiny prostor pro spolupráci. Díky tomu budeme schopni lépe
plnit nová očekáváni všech zúčastněných stran, partnerů a zákazníků z veřejného i soukromého sektoru.

Vaše požadavky směřuji ke globálnějším řešením, která jsou odpovědí na nové výzvy: výstavba a provoz
inteligentních a udržitelných měst, ochrana zdrojů a snižováni výrobních nákladů, využití druhotných surovin
ve výrobním řetězci, vytváření alternativních zdrojů (zvláště v oblastech s nedostatkem vody) či rozvoj
lokálních a obnovitelných zdrojů energie prostřednictvím zhodnocení odpadů.

Cílem naší Skupiny je účinná pomoc městům a průmyslovým podnikům při řešení těchto nových úkolů, jež
souvisejí s udržitelným nakládáním se zdroji. Naše činnost se proměňuje. Zatímco dříve jsme byli jen
provozovateli, nyní se podílíme na hospodařeni se zdroji, které jsou nezbytné pro život a rozvoj společnosti.
Stále vÍce se prosazuje oběhové hospodářství, které změní čistě spotřebitelský přistup ke zdrojům na

využíváni a zhodnocování zdrojů - a my stojíme v čele tohoto vývoje.

SUEZ environnement se stává jednotnou značkou, která nabízí svým zákazníkům čtyři obory činnosti:
- Řízení vodního cyklu,

- Recyklace a využiti odpadů,
- Řešeni v oblasti úpravy vody,

- Poradenství k udržitelnému rozvoji měst a území.



N,

O

Naše snaha o větší integrovanost skupiny, vedená potřebou lépe uspokojovat Vaše požadavky, nijak nemění
povahu uzavřených smluv ani způsob poskytování služeb. Zaměstnanci, s nimiž obvykle komunikujete, jsou

Vám k dispozici pro zodpovězení veškerých otázek.

Děkujeme za důvěru, kterou v nás vkládáte. Jsme hrdí na to, že Vám můžeme být nápomocni na cestě k

lepšímu hospodaření se zdroji, které je závazkem nás všech.

Se srdečným pozdravem


